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Studiju kursa īstenošanas valodas LV

Anotācija Programmēšana Excel vidē Visual Basic valodā. Dialogu logu ar pielikumiem konstruēšana.
Energosistēmu darba režīmu efektivitātes analīze. Energosistēmu avāriju režīmu programmēšana.
Elektrisko režīmu modelēšana un programmēšana. Dinamiskās programmēšanas metode.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Iepazīstināt ar Microsoft Office Programmaturu izmantošanu lai risinātu elektroenerģētisko
uzdevumu.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Laboratorijas darbi datorklasē. Studiju darba noformēšana.
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Nepieciešamās priekšzināšanas EES470-Energosistēmu režīmu programmēšana
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Iepazīšanās ar aprēķinu Excel elektroniskajās tabulās: darbs ar iebūvētām funkcijām, ar kompleksa
veida cipariem

8 0 0 0

Iepazīšanās ar aprēķinu Excel elektroniskajās tabulās:matriču operatoriem,raksturlīkņu
konstruē.šanu,programmēšanu Excel

8 0 0 0

Sinhrono ģeneratoru stacionāro režīmu pētīšana. Raksturlīkņu un vektoru diagrammu konstruēšana 12 0 0 0

Slodzes stabilitātes pētīšana 8 0 0 0

Sinhrono ģeneratoru dinamisko režīmu pētīšana. Raksturlīkņu konstruēšana 12 0 0 0

Elektriskas sistēmas stacionāro režīmu programmēšana 12 0 0 0

Īsslēgumu režīmu modelēšana ar dažādiem aprēķinu metodēm. 12 0 0 0

Dinamiskās programmēšanas metodes realizācija Excel vidē. 12 0 0 0

Garās elektropārvades līnijas režīmu programmēšana.Kompensācijas iekārtu ietekmes analīze uz
pārvades parametriem.

12 0 0 0

Kopā: 96 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Izprast un piedalīties slodzes stabilitātes pētīšanā. Laboratorijas darbi datorklasē. Studiju darbs

Prast risināt dinamiskās programmēšanas metodes. Laboratorijas darbi datorklasē. Studiju darbs

Prot lietot matemātiskas modelēšanas metodes, lai risinātu elektroenerģētikas sistēmas un
elektroapgādes sistēmās uzdevumus un realizēt tos datorā ar Microsoft Office Programmatūru
izmantošanu.

Laboratorijas darbi datorklasē. Studiju darbs.
Būt sagatavotam eksāmenā pielietot
praktiskās un teorētiskās zināšanas.

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi
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